
ZARZĄDZENIE NR 25/23 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy    o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r., poz. 568 z późn. zm.[1] ) 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Mszczonowie informację o wykonaniu planu finansowego 
wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie: 

1) przychodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań realizowanych w roku 2022 w ramach 
konkursu "Rosnąca Odporność", zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań realizowanych w roku 2022 w ramach 
wypłat dodatku węglowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań realizowanych w roku 2022 w ramach 
wypłat dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania źródeł ciepła innych niż węgiel, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań realizowanych w roku 2022 w ramach 
wypłat dodatku dla podmiotów wrażliwych  z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2020r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, 
poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255 i w Dz.U. z 2021r. poz. 1535, poz. 2368 i w Dz.U. z 2022r. poz. 64, poz. 202, 
poz. 1692, poz. 1730, poz. 1561, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236, poz. 2687 i w Dz.U. z 2023r. poz. 295 

Id: 2BA94B3A-5C20-49D6-AE9C-1870A3336E18. Przyjęty Strona 1



                                  

1 2 3 4 5

905

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

okreslonymi w odrębnych ustawach

1 000 000,00 1 000 000,00 100,00

1 000 000,00 1 000 000,00 100,00

WYDATKI 2022 

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 138 000,00 136 759,91 99,10

85195 Pozostała działanosc 138 000,00 136 759,91 99,10

4210
Zakup wyposażenia i sprzętu do Punktu 

Rehabilitacyjnego w Mszczonowie i Osuchowie
45 520,00 44 352,09 97,43

4300
Serwis wyposażenia i sprzętu zakupionego do Punktu 

Rehabilitacyjnego w Mszczonowie i Osuchowie
1 000,00 939,60 93,96

6060
Zakup respiratora transportowego do pracy w 

ambulansach
37 440,00 37 437,72 99,99

6060

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego: szyny CPM, 

sterownika do laseroterapii z aplikatorem skanującym 

oraz aparatu do terapii falą udzerzniową do Punktów 

Rehabilitacyjnych na terenie gminy Mszczonów

54 040,00 54 030,50 99,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862 000,00 862 000,00 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 862 000,00 862 000,00 100,00

6059 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 862 000,00 862 000,00 100,00

1 000 000,00 998 759,91 99,88

załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 25/23 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 marca 2023r

PRZYCHODY 2022 

Paragraf
Nazwa

Plan 

przychodów 

na 2022 rok

Razem

Wykonanie 

w %

Razem

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan 

wydatków na 

2022 rok

Wykonanie 

za 2022 rok

Wykonanie 

w %

Wykonanie 

za 2022 rok

Id: 2BA94B3A-5C20-49D6-AE9C-1870A3336E18. Przyjęty Strona 1



                                  

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 5 174 460,00 5 171 398,69 99,94

85295 Pozostała działalność 5 174 460,00 5 171 398,69 99,94

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansaowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 174 460,00 5 171 398,69 99,94

5 174 460,00 5 171 398,69 99,94

WYDATKI 2022R

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 5 174 460,00 5 171 398,69 99,94

85295 Pozostała działanosć 5 174 460,00 5 171 398,69 99,94

3110 Świadczenia społeczne 5 070 218,00 5 070 000,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 519,00 71 055,00 97,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 905,00 13 712,06 92,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 818,00 1 631,63 89,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 100,00

5 174 460,00 5 171 398,69 99,94

Wykonanie 

za 2022 rok

Wykonanie 

w %

Wykonanie 

za 2022 rok

Wykonanie 

w %

Plan 

wydatków na 

2022 rok

Razem

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 25/23 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 marca 2023r.

DOCHODY 2022R

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan 

dochodów na 

2022 rok

Razem

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Id: 2BA94B3A-5C20-49D6-AE9C-1870A3336E18. Przyjęty Strona 1



                                  

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 614 550,00 609 960,00 99,25

85295 Pozostała działalność 614 550,00 609 960,00 99,25

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansaowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

614 550,00 609 960,00 99,25

614 550,00 609 960,00

WYDATKI 2022R

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 614 550,00 609 960,00 99,25

85295 Pozostała działanosć 614 550,00 609 960,00 99,25

3110

Świadczenia społeczne - wypłata dodatku dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania źródeł 

ciepła innych niż węgiel 

602 500,00 598 000,00 99,25

4010

wynagrodzenia osobowe pracowników - wypłata 

dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystania źródeł ciepła innych niż węgiel 

12 050,00 11 960,00 99,25

614 550,00 609 960,00 99,25Razem

Wykonanie 

za 2022 rok

Wykonanie 

w %

Razem

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan Wydatków 

na 2022 rok

Wykonanie 

za 2022 rok

Wykonanie 

w %

załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 25/23 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 marca 2023r.

DOCHODY 2022R

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan dochodów 

na 2022 rok

Id: 2BA94B3A-5C20-49D6-AE9C-1870A3336E18. Przyjęty Strona 1



                                  

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 19 876,66 19 876,65 100,00

85295 Pozostała działalność 19 876,66 19 876,65 100,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansaowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

19 876,66 19 876,65 100,00

19 876,66 19 876,65 100,00

WYDATKI 2022R

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 19 876,66 19 876,64 100,00

85295 Pozostała działanosć 19 876,66 19 876,64 100,00

3110

Świadczenia społeczne - wypłata dodatku dla podmiotów 

wrażliwych  z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 

(podmioty udzielajace świadczeń opieki zdrowotnej)

1 234,27 1 234,27 100,00

3110

Świadczenia społeczne - wypłata dodatku dla podmiotów 

wrażliwych  z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 

(podmioty systemu oświaty)

18 252,65 18 252,65 100,00

4010

wynagrodzenia osobowe pracowników - wypłata dodatku 

dla podmiotów wrażliwych  z tytułu wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła

389,74 389,72 99,99

19 876,66 19 876,64 100,00

załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 25/23 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 marca 2023r.

DOCHODY 2022R

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan 

doachodów 

na 2022 rok

Razem

Wykonanie 

za 2022 rok

Wykonanie 

w %

Razem

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

Id: 2BA94B3A-5C20-49D6-AE9C-1870A3336E18. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 zal nr 1
	Zalacznik 2 zal nr 2
	Zalacznik 3 zal nr 3
	Zalacznik 4 zal nr 4

